МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА   № 6»

ИНН 6625017376 КПП 662501001 623114, Свердловская область, город Первоуральск, проспект Космонавтов 12

тел./факс (3439) 64-17-08, 64-87-60 E-mail: mаouschool_6@mail.ru

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

15.04.2025                              № 01-11 /179

г. Первоуральск

О внесении изменений в график оценочных процедур

 Во изменение п 2 приказа от 02.09.2024 года № 01-11/486 «Об утверждении Плана

функционирования внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) на

2024/2025 учебный год и графика оценочных процедур на 2024/2025 учебный год», на

основании приказа

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить уточнения по датам и классам в графике оценочных процедур во 2

полугодии в период с 22 по 25 апреля 2025 года:

Дата  Класс  Предметы

22 апреля 2025 г. 4 – 8,10 Математика

23 апреля 2025 г.

5А Биология

5Б Биология

5В География

6А География

6Б Биология

6В Биология

7А География

7Б Физика

7В Биология

8А Физика

8Б География

8В Химия

10А Химия

10С География

24 апреля 2025 г. 4 – 8,10  Русский язык

25 апреля 2025 г.

4А Окружающий мир

4Б Окружающий мир

4В Литературное чтение

5А Английский язык

5Б История

5В История

6А Литература

6Б Обществознание

6В История

7А Обществознание

7Б Английский язык

7В История

mailto:school_6@mail.ru

8А Обществознание

8Б История

8В Литература

10А История

10С Литература

2. Ергиной Елене Владимировне, заместителю директора по учебной работе:

 довести все изменения в графике оценочных процедур до педагогического

коллектива в срок до 21.04.2025 года.

 подготовить анализ деятельности педагогического коллектива по реализации

плана ВСОКО в срок до 10.06.2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:         О.В. Ошуркова

		тел.: (3439) 64-17-08; эл. почта: maouschool_6@mail.ru
	2025-04-24T13:23:12+0500
	Свердловская обл., г. Первоуральск, пр. Космонавтов, 12
	Ошуркова О.В.